
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa zestawów szkoleniowych dla uczestników zajęć przygotowujących do egz.
zawodowych i maturalnych z j. pol. oraz matem. oraz surowców i materiałów do

przeprowadzenia próbnych egz. zaw. (3 Zad.)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Młodych Techników 58

1.5.2.) Miejscowość: Wrocław

1.5.3.) Kod pocztowy: 53-645

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa zestawów szkoleniowych dla uczestników zajęć przygotowujących do egz.
zawodowych i maturalnych z j. pol. oraz matem. oraz surowców i materiałów do
przeprowadzenia próbnych egz. zaw. (3 Zad.)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68d07f80-e39c-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144560/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 18:42

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00028235/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa zestawów szkoleniowych dla uczestników zajęć przygotowujących do egz.
zawodowych i maturalnych z j. pol. oraz matem. oraz surowców i materiałów do
przeprowadzenia próbnych egz. zawodowych.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni kształcenia w zawodzie technik urządzeń i
systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji, w ramach projektu
„Zawodowa 18”

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112577/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZS18.PZ18.9.21

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 45723,28 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 1 – dostawa zestawów szkoleniowych dla uczestników zajęć przygotowujących do
egzaminów zawodowych i maturalnych z j. polskiego oraz matematyki oraz materiałów
piśmienniczych i eksploatacyjnych (papier ksero) do przeprowadzenia próbnych egzaminów
zawodowych:

1) Blok do pisania Format A4 – 540 (ilość)
minimum 90 kartek w kratkę - druk jednostronny, kartki i okładka białe z kolorowym nadrukiem u
góry i dołu na każdej stronie logotypami projektu i programu, gramatura papieru nie mniej niż 80
g/m2, okładka kreda nie mniej niż 115g/m2 klejona u góry przy nagłówku bez otworów – 540
sztuk

2) Długopis metalowy z niebieskim wkładem – 948 (ilość)
znakowany poprzez grawerowanie laserem logotypami projektu i programu 

3) Pendrive 8GB standard USB 3.0 - 204 (ilość)
znakowany poprzez grawerowanie laserem logotypami projektu i programu 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4) Segregator Format A4 pionowy – 204 (ilość)
szerokość grzbietu nie mniej niż 75 mm, mechanizm dźwigowy 2-ringowy z dociskiem,
standardowej jakości, okładka laminowana folią błyszczącą w kolorze białym 

5) Wkład do segregatora A4 – 408 (ilość)
minimum 50 kartek białych w kratkę jednostronny z czarnobiałym nadrukiem u góry i dołu na
każdej stronie logotypami projektu i programu, dostoswany do segregatorów 2-ringowych z
dociskiem 

6) Kalkulator biurowy – 288 (ilość)
z minimum 10 pozycyjnym wyświetlaczem, plastikowymi przyciskami, z funkcją obliczanie
procentów i pierwiastkowania, znakowany tampodrukiem kolorowymi logotypami projektu i
programu 

7) Ołówek z gumką – 336 (ilość)
znakowany tampodrukiem kolorowymi logotypami projektu i programu 

8) Gumka ołówkowa - 336 (ilość)

9) Linijka 30 cm -84 (ilość)
plastikowa, przezroczysta, znakowana tampodrukiem kolorowymi logotypami projektu i
programu

10) Papier ksero A4 80g/m2 - 120 sztuk (ilość)
białość nie mniejsza niż 146 CIE opakowanie karton 5 ryz po 500 arkuszy (2500 arkuszy)

4.5.3.) Główny kod CPV: 30190000-7 - Różny sprzęt i artykuły biurowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

30141200-1 - Kalkulatory biurkowe

30192000-1 - Wyroby biurowe

30197644-2 - Papier kserograficzny

30199500-5 - Segregatory, pudełka na listy, pudełka do przechowywania i podobne wyroby

39292400-9 - Przybory do pisania

39292500-0 - Linijki

4.5.5.) Wartość części: 22240,06 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 2 – dostawa surowców, materiałów, drobnych narzędzi, podzespołów i sprzętu do
przeprowadzenia próbnych egzaminów zawodowych:

1) Lut miedziano -fosforowy ze srebrem w otulinie w postaci drutu okrągłego Fi 2mm o długości
500mm, zawartość srebra minimum 15% - 25 (ilość)
2) Rurka miedziana miękka do chłodnictwa i klimatyzacji ¼” 1M – 50 (ilość)
3) Rurka miedziana miękka do chłodnictwa i klimatyzacji 3/8” 1M – 50 (ilość)
4) Rurka miedziana miękka do chłodnictwa i klimatyzacji ½” 1M – 25 (ilość)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5) Nakrętka mosiężna do rur kielichowych ¼” w klimatyzacji – 50 (ilość)
6) Nakrętka mosiężna do rur kielichowych 3/8” w klimatyzacji – 50 (ilość)
7) Nakrętka mosiężna do rur kielichowych ½” w klimatyzacji – 25 (ilość)
8) Przewód elektryczny giętki – linka OMY OWY 5 x 1,5 /1M/ - 200 (ilość)
9) Przewód elektryczny giętki – linka OMY OWY 3 x 1,0 /1M/ - 200 (ilość)
10) Rura miedziana twarda fi 15mm 1M w odcinkach prostych – 25 (ilość)
11) Trójnik miedziany do lutu 15 x 15 x 15mm o Fi 15mm – 25 (ilość)
12) Kolanko miedziane do lutu dwukielichowe 2K Fi 15mm – 25 (ilość)
13) Płyta OSB 1250 x 2500 x 22mm – 12 (ilość)
14) Kanał kablowy instalacyjny 20 x 10mm 2M – 50 (ilość)
15) Przewód instalacyjny DY 1 x 2,5 czarny 100M – 6 (ilość)
16) Przewód instalacyjny DY 1 x 2,5 niebieski 100M – 6 (ilość)
17) Przewód instalacyjny DY 1 x 2,5 żółto-zielony 100M – 6 (ilość)
18) Przewód instalacyjny DY 1 x 1,5 czarny 100M – 6 (ilość)
19) Przewód instalacyjny DY 1 x 1,5 niebieski 100M – 6 (ilość)
20) Przewód instalacyjny DY 1 x 1,5 żółto-zielony 100M – 6 (ilość)
21) Przewód instalacyjny LgY 1 x 2,5 czarny 100M – 6 (ilość)
22) Przewód instalacyjny LgY 1 x 2,5 niebieski 100M – 6 (ilość)
23) Przewód instalacyjny LgY 1 x 2,5 żółto- zielony 100M– 6 (ilość)
24) Przewód instalacyjny LgY 1 x 1,5 czarny 100M – 6 (ilość)
25) Przewód instalacyjny LgY 1 x 1,5 niebieski 100M – 6 (ilość)
26) Przewód instalacyjny LgY 1 x 1,5 żółto-zielony 100M – 6 (ilość)
27) Rura elektroinstalacyjna sztywna RL 18mm biała z PCV 2M – 150 (ilość)
28) Kanał elektroinstalacyjny 25 x 15mm 2M – 150 (ilość)
29) Rozdzielnica modułowa 1 x 8 natynkowa IP40 – 18 (ilość)
30) Oprawa kanałowa OVAL 1 x 60W E27 SIMETAL biały z rozkładem – 18 (ilość)
31) Gniazdo pojedyncze natynkowe z uziemnieniem białe – 36 (ilość)
32) Łącznik pojedynczy natynkowy IP44 biały – 36 (ilość)
33) Łącznik podwójny natynkowy IP44 biały – 36 (ilość)
34) Gniazdo pojedyncze stałe 16A 5P 400V czerwone IP44 – 18 (ilość)
35) Wtyczka przenośna 16A 5P 400V czerwona IP44 – 18 (ilość)
36) Przewód warsztatowy – elektrokabel 5 x 2,5 żo 100M – 1 (ilość)

4.5.3.) Główny kod CPV: 44163000-0 - Rury i osprzęt

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

31300000-9 - Drut i kabel izolowany

44163200-2 - Osprzęt do przewodów rurowych

4.5.5.) Wartość części: 19821,37 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 3 – dostawa materiałów eksploatacyjnych (tonerów) do przeprowadzenia próbnych
egzaminów zawodowych:
1) Toner do drukarki Brother DCP 1622 WE - 2 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż
1.500 stron
2) Toner do drukarki HP LaserJet 1018 – 5 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż 2.000
stron
3) Toner do drukarki Samsung SCX 4623F - 4 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż
2.500 stron
4) Toner do drukarki Samsung Express M2022 – 2 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



niż 1.800 stron
5) Toner do drukarki Samsung Express M2875ND – 3 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie
mniej niż 3.000 stron
6) Toner do drukarki Samsung ML 2165 – 9 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż
1.500 stron
7) Toner do drukarki HP LaserJet PRO MFP M428dw – 4 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie
mniej niż 10.000 stron
8) Toner do drukarki Brother HL-5380DN - 1 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż
8.000 stron
9) Toner do drukarki Brother DCP - L2512D – 2 (ilość) - kolor czarny o wydajności nie mniej niż
3.000 stron

4.5.3.) Główny kod CPV: 30125110-5 - Toner do drukarek laserowych/faksów

4.5.5.) Wartość części: 3661,85 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 18869,92 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 42504,37 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 18869,92 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Diadal Group Mateusz
Pasierbek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 368161790

7.3.3) Ulica: Winogronowa 17

7.3.4) Miejscowość: Rozalin

7.3.5) Kod pocztowy: 05-831

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 18869,92 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 29397,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 29397,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 29397,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Supply24 Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 385642970

7.3.3) Ulica: Pl. Solny 14A/3

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 50-062

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 29397,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2057,79 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2057,79 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2057,79 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Anion Plant Sp. j. Zbigniew
Rusinek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 930433437

7.3.3) Ulica: Stargardzka 7-9

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 54-156

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2057,79 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144560/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa zestawów szkoleniowych dla uczestników zajęć przygotowujących do egz. zawodowych i maturalnych z j. pol. oraz matem. oraz surowców i materiałów do przeprowadzenia próbnych egz. zaw. (3 Zad.)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Młodych Techników 58
	1.5.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 53-645
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68d07f80-e39c-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144560/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 18:42
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00028235/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112577/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZS18.PZ18.9.21
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 45723,28 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30190000-7 - Różny sprzęt i artykuły biurowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 22240,06 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44163000-0 - Rury i osprzęt
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 19821,37 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30125110-5 - Toner do drukarek laserowych/faksów
	4.5.5.) Wartość części: 3661,85 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 18869,92 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 42504,37 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 18869,92 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Diadal Group Mateusz Pasierbek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 368161790
	7.3.3) Ulica: Winogronowa 17
	7.3.4) Miejscowość: Rozalin
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-831
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 18869,92 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 29397,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 29397,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 29397,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Supply24 Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 385642970
	7.3.3) Ulica: Pl. Solny 14A/3
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 50-062
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 29397,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2057,79 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2057,79 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2057,79 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Anion Plant Sp. j. Zbigniew Rusinek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 930433437
	7.3.3) Ulica: Stargardzka 7-9
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 54-156
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2057,79 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni



